Образец заявления в 1 класс

Регистрационный номер _________

Зачислить в  1 класс

на __________________ учебный год

"_____"________________ 20___ г.

             Директор

МБОУ "Карадуванская гимназия

имени Баки Зиятдинова"

_____________/Зарипова Г.Ф./

Директору МБОУ "Карадуванская гимназия

имени Баки Зиятдинова"     Зариповой Г.Ф.

от родителя (законного представителя)

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

проживающего по адресу:________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

заявление.

 Прошу зачислить моего ребенка в  1 класс   МБОУ «Карадуванская гимназия имени

Баки Зиятдинова»  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

Фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) ребенка ___________________________

_____________________________________________________________________________

Дата рождения ребенка _________________________________________________________

Место рождения ребенка _______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка

____________________________________

фамилия

___________________________________

 имя, отчество

(последнее – при наличии)

Мать (законный представитель) ребенка

____________________________________

фамилия

____________________________________

 имя, отчество

(последнее – при наличии)

Адрес места регистрации ребенка:

___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____

Адрес фактического проживания ребенка:

____________________________________________

_____________________________________________________________________________

____

Контактные телефоны:

____________________________________________________________

E-mail (указывается по желанию

заявителя):_________________________________________

                                 Дата _____________________            подпись ___________________
1.

                               (дата)                                                                                                                                             (подпись)

1. Наличие права преимущественного/первоочередного приѐма (указать

основание)___________________________________________________________

___

«____» ________________ 202___ г.

__________________________

2. С уставом МБОУ "Карадуванская гимназия имени Баки Зиятдинова", лицензией

на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации МБОУ "Карадуванская гимназия имени Баки

Зиятдинова", основными образовательными программами, реализуемыми

МБОУ "Карадуванская гимназия имени Баки Зиятдинова", и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса,

правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.

                                 Дата _____________________            подпись ___________________

3. На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»  прошу предоставить возможность

получения моим ребенком начального общего и основного общего образования

на   на___________________________________________________ языке.

4. Выбираю  в рамках    учебных  предметов  «Родной  язык»  и  «Литературное

чтение  на  родном  языке», «Родная литература»  в  объеме, предусмотренном

учебным планом  данной гимназии    ________________________

                              Дата _____________________            подпись ___________________

5. Даю(ем) свое согласие на обработку  наших (моих) персональных данных  и

персональных данных моего (нашего)  ребенка (ФИО, адрес проживания, номер

телефона, дата рождения ребенка) с целью осуществления обучения и

воспитания, обеспечения охраны здоровья и создания благоприятных условий

для развития личности, информационного обеспечение управления Школой в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

    Я подтверждаю, что действую свободно, по своей воле и в интересах

ребенка, законным представителем которого являюсь.

 Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему

письменному заявлению.

«____» ________________ 202_  г.                       __________________________

                               (дата)                                                                      (подпись)

6. Даю согласие на публикацию на безвозмездной основе фото- и

видеоматериалов моего ребенка на официальном сайте гимназии, персональных

сайтах педагогов, в социальных сетях и других СМИ в образовательных целях и

в интересах формирования имиджа учреждения.

7. В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные

изменятся, станут устаревшими, недостоверными, я буду производить их

уточнение путѐм подачи в МБОУ «Карадуванская гимназия имени  Баки

Зиятдинова», соответствующего письменного заявления.

                         «____» _________20__г.                            Подпись ____________________